
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Πρέβεζα  17/11/2021
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ. πρωτ.:  23229
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο :2682 3 60633
E-mail: E-mail: adamouadamou    @1485.syzefxis.gov.gr@1485.syzefxis.gov.gr  

ΘΕΜΑ: «Πράξη χορήγησης αδείας για επιμορφωτικούς ή επιστημονικούς λόγους»

ΑΠΟΦΑΣΗ  626/2021
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  πρόγραμμα  Καλλικράτης»,
όπως αυτές ισχύουν 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και
Κοινοτικών  Υπαλλήλων»  σχετικά  με  χορήγηση  αδειών  για  επιμορφωτικούς  ή
επιστημονικούς  λόγους,

3. Την αριθ.πρωτ:22607/9.11.2021 αίτηση της υπάλληλου Τσεπραηλίδου Σοφίας του
Δημητρίου για χορήγηση επιμορφωτικής άδειας μιας (01) ημέρας, προκειμένου να
συμμετάσχει  στο  16ο  Πανελλήνιο  Επιστημονικό  Συνέδριο  Προσχολικής
Αγωγής 2021 με θέμα <<Εκπαιδευτικές πρακτικές για το περιβάλλον και την
πολυπολιτισμικότητα  στο  πλαίσιο  της  προσχολικής  ηλικίας>>  που
διοργανώνει  ο  Πανελλήνιος  Σύνδεσμος  Βρεφονηπιαγωγών  (ΠΑ.ΣΥ.ΒΝ)  και  θα
πραγματοποιηθεί στην Θεσσαλονίκη στις 19, 20 & 21 Νοεμβρίου 2021,

4. Τη σύμφωνη γνώμη του άμεσου προϊσταμένου της υπαλλήλου για συμμετοχή  της
στο 16ο Πανελλήνιο  Συνέδριο Επιστημονικό Συνέδριο Προσχολικής Αγωγής 2021,
σύμφωνα με την αίτηση της, η οποία κρίνεται συμφέρουσα για την υπηρεσία

5. Tην  Α/Α550/2021 απόφαση ανάληψης  υποχρέωσης  της  Οικονομικής  Υπηρεσίας
Δήμου Πρέβεζας με ΑΔΑ:9ΓΗΗΩΞΧ-ΡΧΧ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Χορηγούμε στην υπάλληλο Τσεπραηλίδου Σοφία του Δημητρίου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ
Παιδαγωγών Ψυχολόγων του Δήμου άδεια μιας (1) ημέρας στις 19/11/2021, με αποδοχές,
για  επιμορφωτικούς  λόγους,  προκειμένου  να  συμμετάσχει  στο  16ο  Πανελλήνιο
Επιστημονικό  Συνέδριο  Προσχολικής  Αγωγής  2021  με  θέμα  “Εκπαιδευτικές
πρακτικές  για  το  περιβάλλον  και  την  πολυπολιτισμικότητα  στο  πλαίσιο  της
προσχολικής ηλικίας” που διοργανώνει ο Πανελλήνιος Σύνδεσμος Βρεφονηπιαγωγών
(ΠΑΣΥΒΝ) και θα πραγματοποιηθεί στην Θεσσαλονίκη στις 19, 20 & 21 Νοεμβρίου 2021.

Με την  επιστροφή  της  υπαλλήλου  στην  υπηρεσία  θα  πρέπει  να  προσκομισθεί
βεβαίωση παρακολούθησης του παραπάνω συνεδρίου.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος
Εσωτερική Διανομή:

1. Ατομικό φάκελο υπαλλήλου
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
4. Αρχείο Αποφάσεων

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 65ΤΞΩΞΧ-Φ2Τ


		2021-11-18T11:24:08+0200
	Athens




